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Trump’tan skandal tweet! FETÖ ajanı papazaTrump’tan skandal tweet! FETÖ ajanı papaza
sahip çıktısahip çıktı
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ABD Başkanı Donald Trump, terör örgütleri FETÖ ve PKK adına suç işlediği ve casusluk
yaptığı iddiasıyla 35 yıla kadar hapis cezası istenilen ABD’li di...

ABD Başkanı Donald Trump, terör örgütleri FETÖ ve PKK adına suç işlediği ve casusluk yaptığı
iddiasıyla 35 yıla kadar hapis cezası istenilen ABD’li din adamı Andrew Craig Brunson hakkında
skandal bir tweet attı.

“Ben ondan daha fazla casusum”

Pastor Andrew Brunson, a fine gentleman and
Christian leader in the United States, is on
trial and being persecuted in Turkey for no
reason. They call him a Spy, but I am more a
Spy than he is. Hopefully he will be allowed to
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come home to his beautiful family where he
belongs!

— Donald J. Trump (@realDonaldTrump) 18
Nisan 2018

Trump, kişisel Twitter hesabından yaptığı paylaşımda ABD’li papaz Brunson’un Türkiye’de suçsuz yere
yargılandığı belirterek, “

” ifadelerini
kullandı.

Amerika’da iyi bir beyefendi ve Hrıstiyan lider olan Rahip Brunson yok
yere Türkiye’de yargılanıyor ve zulme uğruyor. Ona casus diyorlar ben ondan daha fazla
casusumdur. Umuyorum ki evine ve ait olduğu güzel ailesine dönmesine izin verilecek.

İddianameden
Terör örgütleri FETÖ ve PKK adına 9 Aralık 2016’da suç işlediği iddiasıyla
tutuklanan Brunson hakkındaki iddianamede, Brunson’un din adamı
görüntüsü altında terör örgütleri PKK ve FETÖ adına suç işlediği ve bu
örgütlerin genel stratejileri kapsamında eylem birlikteliği içinde olduğu, bu
örgütlerin amaçlarını bilerek ve isteyerek iş birliği yaptığı belirtilmişti.

Brunson’un, görüşmediğini öne sürdüğü FETÖ’nün Ege Bölge imamı firari
sanık Bekir Baz ile birbirlerine çok yakın yerde 293 kez GSM sinyali tespit
edilmişti.

Papaz Brunson ile FETÖ imamı 293 kez aynı yerde!Türkiye
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